libroz, et l'orato f'ing scilicet sub. l'ud. l'orato.
voloz, et Acroz om. d'urini, che li sig. di ma-
gistrato elyphino nel p'nc. Consy. d'urini. Desi-
a honor d'elto l'orato con la facultà necess.
et oppo. del p'nc. Consy. Quod par. fuit obren-
im. g. suffragio favorabilis et octo consensu
quatuor non refragantibus

In unum cuius supra p'missis resolutionis non
de sig. m. elegerat immediat. in Rep. urini
ad unum p'missis p'visionis

nos. D. Angelus Castagnucci
D. Hieronimus Celli p'nc. et a consensu
ad facultates hanc necessitates oppo.

N. fuit p'positum quod essent p'ncipal. l'affir-
m. del solito Comune a p'nc. d'urini et ap-
p'ualasi la d'urini. scilicet a d'urini. A. p'nc.
solito nel p'nc. Consy. se piace far me
Rep. urini a d'urini la Consy. del med. Insti-
no con tutti g. d'urini in esso necessari. etia-
reari, e consy. d'elto Chieson p'ncipal. et d'urini.
lari nelle forme solite et a tenore di Agi-
toli n' d'urini et n' d'urini, scilicet nel p'ncipal.
di d'urini.

Sup. d'urini. che di sig. di magistrato di elyphino
d'urini. nel p'nc. Consy. con tutto l' f. d'urini
d'urini.

del med. solito a tenore d'elto med. p'ncipal.
l'orato
Quod par. fuit obrenim. g. ois suffragio reperca
favorabilis remire p'ncipal. discrepant

In unum cuius supra p'missis resolutionis g. m.
de sig. m. ad facultates et fuerunt elyphino
d'urini. in Rep. urini p'ncipal. Consy. ad obrenim.
cultas. d'urini. accepit, et oppo.

nos. D. Decret. Consy. d'urini et
D. Lucius Arpa.
et nil aliud fuit in p'ncipal. Consy. habita
quod p'ncipal. d'urini. d'urini. fuit di-
mittit, et licentia

Ita est Joannes Josephus d'urini. d'urini.

A l' Nome di Michele. A di 19. Febb. 1720.

- Convegno in Palazzo Priorali Auani l' Ecc.
di d'urini. Sabbatini p'ncipal.
Il Sig. D. Eusebio Antonio Ormani { Consy.
Il Sig. Antonio Siri — nel com. d'urini.
Eusebio d'urini.
Il Sig. Lucio Arpa uno di sig. Consy. d'urini.

Comune di Mondavio

Dei Sig. Maj. il non per i poveri adunar
 il Consilio, ed p' questo non nel corr. gior
 no si con Testiman sineant all' estrac-
 tionis de Sig. di Capisano p' il pros.
 Bin. di Marzo e Aprile del corr. an-
 no 1720 del papato coradno

H. Nob. Sig. Gio: Batta Agabini } Cons.
 et H. Sig. Giuliano Celli } Com.

Die: Dionigi Ciano ^{lio}

[Faint, illegible handwritten text and signatures at the bottom of the left page.]

In Dei Nomine Amen Die 2^{te} Martij 1720.

Quod non potuerit condunari talia Concilia
 tunc pro hac die et hora assentibus
 Elic. Mag. Salvatorini - Comm.
 nob. A. D. Guerra Annis Bruni Confalonari
 conuocato D. Antonio Gius. Bruni, et inter-
 uenire non ualeat pro causa indisposicione
 nec alijs A. D. Considerijs inseruientibus
 et conuocato uacantibus p' D. Cont.
 Benden ad extractione Magistroy pro
 factum B. de Marchi et Aprilis Instans 1720
 et quia casus in precedenti non
 in H. B. de Joanne Bapta Agabini
 absentibus et Causa repetens se inclina uolens
 sit in eorum pri. et p' prius Agabini ad
 precipuam hanc p' asserent uenit p' suum
 hunc uenit in H. de illa uolens unde repo-
 nit in eorum uolens in solio B. de uenit
 p' ad eorum A. Confalonari et p' gaudij
 ciolano Joanne de in Regimine de p' p' p'
 Hieronimo gli de p' p' A. Agabini id ea
 men ad Regime p' p' p' p' p' p'
 uenit apertu B. de A. p' p' p' p' p' p'
 Conuocato et lo soris p' p'
 Nob. A. D. Laurencij Lanucci qui de